UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN AN

Số: 90/BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vân An, ngày  1  tháng  7 năm 2024

BÁO CÁO
Tổng hợp số liệu thiệt hại và kinh phí hỗ trợ cho người dân có lợn chết buộc

phải tiêu huỷ do bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã.

Kính gửi: Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện Chi Lăng

          Thực hiện công văn số 1446/UBND-NN ngày 26/6/2024 của Phòng Nông

nghiệp và phát triển nông thôn huyện Chi Lăng về việc tổng hợp số liệu thiệt hại

và kinh phí hỗ trợ cho người dâncólợn chết buộc phải tiêu huỷ do bệnh Dịch tả lợn

Châu Phi trên địa bàn huyện

 UBND xã Vân An đã tiến hành tổng hợp số lợn chết buộc phải tiêu huỷ do

bệnh Dịch tả lợn Châu Phi từ 01/01/2021 đến nay trên địa bàn xã cụ thể như sau:

(Biểu chi tiết các năm kèm theo)

 UBND xã Vân An báo cáo kết quả Tổng hợp số liệu thiệt hại và kinh phí hỗ

trợ cho người dâncólợn chết buộc phải tiêu huỷ do bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên

địa xã Vân An đến Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện Chi Lăng được biết./.

Nơi nhận:
- TT DV NN huyện;

- ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Linh Văn Quý

		2024-07-08T08:17:36+0700

		2024-07-08T10:31:25+0700